Проект
Срок проведения независимой
антикоррупционной экспертизы проекта –
с 1 февраля по 8 февраля 2024 года включительно.
О внесении предложений в проект обращаться к начальнику отдела методологии и формирования муниципальных имущественных отношений                 Евченко И.Г. по тел.:(843) 221-40-16 (Inna.Evchenko@tatar.ru)

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________                                                                                       №__________

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в структуру Министерства земельных и имущественных отношений Республики Татарстан, утвержденную постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 22.08.2007 № 407 «Вопросы Министерства земельных и имущественных отношений Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в структуру Министерства земельных и имущественных отношений Республики Татарстан, утвержденную постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 22.08.2007 № 407 «Вопросы Министерства земельных и имущественных отношений Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 22.12.2008 № 912, от 19.07.2010 № 577, от 17.12.2010 № 1078, от 07.02.2012 № 88, от 12.10.2012 № 847, от 21.03.2013 № 196, от 11.06.2013 № 399, от 28.06.2013 № 446, от 29.08.2013 № 612, от 17.01.2014 № 21, от 01.03.2014 № 133, от 18.04.2014 № 255, от 08.10.2014 № 742, от 22.01.2015 № 28, от 09.02.2015 № 72, от 06.07.2015 № 490, от 30.04.2016 № 269, от 09.06.2016 № 382, от 12.10.2016 № 737, от 23.12.2016 № 977, от 06.03.2017 № 130, от 26.06.2017 № 439, от 07.12.2017 № 950, от 14.03.2018 № 151, от 11.06.2018 № 461, от 15.12.2018 № 1139, от 15.06.2019 № 493, от 02.07.2019 № 525, от 30.08.2019 № 735, от 20.09.2019 № 859, от 28.01.2020 № 31, от 25.02.2020 № 141, от 15.09.2020 № 830, от 10.11.2020 № 1006, от 26.04.2021 № 284, от 15.06.2021 № 455, от 19.07.2021 № 587, от 22.02.2022 № 153, от 21.04.2022 № 380, от 04.07.2022 № 624, от 21.10.2022 № 1128, от 18.11.2022 №1236, от 26.12.2022 № 1418, от 19.04.2023 № 498, от 26.07.2023 № 887), изменение, изложив ее в новой редакции (прилагается):

Премьер-министр
Республики Татарстан	                                                                              А.В. Песошин
Утверждена
постановлением Кабинета Министров
Республики Татарстан
от 22.08.2007 № 407
(в редакции постановления
Кабинета Министров Республики Татарстан
от ___________2024 № ________)

image1.emf
Министр

Первый заместитель министра Заместитель министра Заместитель министра Заместитель министра Помощник министра

Управление учета и

реализации

мероприятий

Отдел экономики

Отдел кадастровых

отношений

Правовое управление

Отдел

использования

государственного

имущества

Отдел жилой

недвижимости,

жилищно-

коммунального и

дорожного

хозяйства

Отдел аренды и

реализации

государственного

имущества

Отдел эффективного

использования

государственных

земель

Отдел изменения

категории земель и

включения

земельных участков

в границы

населенных пунктов

Отдел по

организации

взаимодействия с

органами местного

самоуправления по

земельным вопросам

Отдел реестра

государственной

собственности

Республики Татарстан

Сектор по реализации

мероприятий

Сектор архива

Сводно-

аналитический отдел

Отдел

стратегического

планирования и

приватизации

Отдел

корпоративного

управления

Отдел правового

обеспечения

кадастровых

отношений

Отдел финансов и

государственного заказа

Отдел кадров

Сектор специальной

и мобилизационной

работы

Пресс-служба

Отдел методологии и

формирования

муниципальных

имущественных

отношений

Отдел защиты

имущественных

интересов государства

Отдел правового

обеспечения земельных

и имущественных

отношений

Отдел

информатизации

Отдел оценки

Управляющий делами

Отдел контроля

Административно-

хозяйственная служба

Структура Министерства земельных и имущественных отношений Республики Татарстан

_________Microsoft_Visio.vsdx
Министр
Первый заместитель министра
Заместитель министра
Заместитель министра
Заместитель министра
Помощник министра
Управление учета и реализации мероприятий
Отдел экономики
Отдел кадастровых отношений
Правовое управление
Отдел использования государственного имущества
Отдел жилой недвижимости, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства
Отдел аренды и реализации государственного имущества
Отдел эффективного использования государственных земель
Отдел изменения категории земель и включения земельных участков в границы населенных пунктов
Отдел по организации взаимодействия с органами местного самоуправления по земельным вопросам
Отдел реестра государственной
собственности Республики Татарстан
Сектор по реализации мероприятий
Сектор архива
Сводно-аналитический отдел
Отдел стратегического планирования и приватизации
Отдел корпоративного управления
Отдел правового обеспечения кадастровых отношений
Отдел финансов и государственного заказа
Отдел кадров
Сектор специальной
и мобилизационной работы
Пресс-служба
Отдел методологии и формирования муниципальных имущественных отношений
Отдел защиты имущественных интересов государства
Отдел правового обеспечения земельных и имущественных отношений
Отдел информатизации
Отдел оценки
Управляющий делами
Отдел контроля
Административно-хозяйственная служба
Структура Министерства земельных и имущественных отношений Республики Татарстан